



Miejski Zakład Usług Komunalnych w Sosnowcu

DZA/0930 /2020

Sosnowiec, 2 kwietnia 2020 roku

Dotyczy	Przetargu nieograniczonego	poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podst. art. 11 ust. 8 uPzp
Zamawiający	Miejski Zakład Usług Komunalnych	41-200 Sosnowiec ul. Plonów 22/1
Przedmiot zamówienia	Remont nawierzchni ulicy Gwiazdnej w Sosnowcu, na odcinku od nr 1 e do nr 8 f	ZP46/2020

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”) w przedmiotowej sprawie:

Pytanie 1:

W SIWZ na str. 8 widnieje informacja, iż „Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji jakości na zrealizowany Przedmiot Umowy na okres nie mniej niż 36 miesięcy i nie więcej niż 60 miesięcy licząc...”. Natomiast w punkcie 14.2 c) SIWZ „Okres gwarancji na wykonanie przedmiotu zamówienia wynosi: min 60 miesięcy – max 84 m-cy, licząc od dnia odbioru końcowego zadania”.

Prosimy o wyjaśnienie powyższych rozbieżności i jednoznaczne określenie wymaganego okresu gwarancji dla wykonanych robót budowlanych oraz ewentualną korektę formularza ofertowego.

Odpowiedź:

Zamawiający omyłkowo wskazał w SIWZ (str. 8), że „Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji jakości na zrealizowany Przedmiot Umowy na okres nie mniej niż 36 miesięcy i nie więcej niż 60 miesięcy licząc...”. Okres gwarancji na wykonanie przedmiotu zamówienia wynosi: min 60 miesięcy – max 84 m-cy, licząc od dnia odbioru końcowego zadania i stanowi jedno z kryteriów oceny ofert.

Dane do kontaktu:

Miejski Zakład Usług Komunalnych w Sosnowcu
41-200 Sosnowiec, ul. Plonów 22/1
nr rachunku bankowego: 28 1020 2313 0000 3902 0579 7800

www.mzuk.sosnowiec.pl
tel. (32) 291 79 22, 266 44 76
e-mail: sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl

Dane podatnika:

Gmina Sosnowiec
41-200 Sosnowiec, aleja Zwycięstwa 20
NIP: 644 345 36 72

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie obciążenie jezdni ul. Gwiazdnej ruchem kategorii KR1.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza obciążenie jezdni ul. Gwiazdnej jak dla kategorii ruchu KR1.

Pytanie 3:

Ponieważ w ST nie określono jednoznacznie rodzaju mieszank mineralno-asfaltowych jakie należy zastosować do remontu nawierzchni jezdni ul. Gwiazdnej prosimy o potwierdzenie, iż do robót remontowych nawierzchni jezdni można stosować następujące mieszanki mineralno-asfaltowe: AC11W i AC11S, z zastosowaniem lepiszcza asfaltowego – asfalt drogowy 50/70.

Odpowiedź:

Do remontu nawierzchni można zastosować mieszanki mineralno-asfaltowej AC11W i AC11S, z zastosowaniem lepiszcza asfaltowego – asfalt drogowy 50/70.

Pytanie 4:

Zakres robót w SIWZ jak i w opisie technicznym wskazuje, iż „Uzupełnienie pobocza warstwą humusu wraz z obsianiem trawą” należy wykonać na powierzchni 50 m². Natomiast w przedmiarze robót ilość poboczy wynosi 200,00 m² (poz. nr 9 i10). Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i wskazanie rzeczywistej ilości poboczy do renowacji.

Odpowiedź:

Należy przyjąć 200 m² jako ilość pobocza do renowacji. Przy odtwarzaniu oznakowania poziomego zamiast linii P1e należy odtworzyć linię P19.

Pytanie 5:

Czy do oferty należy załączać parafowany projekt umowy (wymóg - dział 7b) SIWZ) skoro wykonawca w formularzu ofertowym oświadcza, iż zapoznał się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, w szczególności z załączonym do niej projektem umowy i nie wnosi do nich zastrzeżeń.

Odpowiedź:

Nie wymaga się, aby do oferty załączać parafowany projekt umowy: wystarczającym jest, że Wykonawca w formularzu ofertowym oświadczy, iż zapoznał się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, w szczególności z załączonym do niej projektem umowy i nie wnosi do nich zastrzeżeń.

Niniejsze stanowi integralną część postępowania.

Z poważaniem

D Y R E K T O R

R A F A Ł L Y D E K


K A T A R Z Y N A M A J C Z A K